
                                ORGANIGRAMA/DIRECTORIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr. Edgar Zenteno Galindo 
Coordinador 

ezenteno@jmvertiz.posgrado.unam.mx  

Lic. Aleithia Manzanarez Villegas 
Secretaria Auxiliar 

aleithia@jmvertiz.posgrado.unam.mx  

Martha Vázquez Flores 
Departamento de Control y Procesos Administrativos 

martha@jmvertiz.posgrado.unam.mx  

5623-0222 ext. 80031 Mariela Alquicira Velázquez 
Asistente de la Coordinación 

mariela@jmvertiz.posgrado.unam.mx  

5623-7009 

Lic. Rodrigo Cortés Monroy 
Departamento de Sistemas 

rodrigo@jmvertiz.posgrado.unam.mx  

5623-0222 ext. 80036 

Rafael Tinajero García 
Departamento de Sistemas 

rtg@jmvertiz.posgrado.unam.mx  

5623-0222 ext. 80036 

Lic. Magnolia Silva Méndez 
Asistente Operativo 

Ciencias Médicas e Investigación 

Clínica Experimental en Salud 

magnolia@jmvertiz.posgrado.unam.mx 

5623-0222 ext. 80039 

Lic. Aida Martínez Zúñiga 
Asistente Operativo 

Ciencias de la Salud y  

Ciencias Sociomédicas 

aida@jmvertiz.posgrado.unam.mx 

5623-0222 ext. 80032 

Yahali Castillo Sosa 
Asistente Operativo 

Humanidades en Salud 

Acreditación de tutores 

yahali@jmvertiz.posgrado.unam.mx 

5623-0222 ext. 80040 

Ana María Estrada Nieves 
Ciencias Odontológicas 

maryaana26@hotmail.com  

5622-5542  

5622-5548 

Lic. María de los Ángeles Torres Prieto 
Inscripciones 

Ciencias Médicas y  

Farmacología Clínica 

mariangel@jmvertiz.posgrado.unam.mx 

5623-0222 ext. 80039 

Lic. Alba Ochoa Cabrera 
Inscripciones 

Ciencias de la Salud, Ciencias 

Sociomédicas y  

Humanidades en Salud 

albaoc@jmvertiz.posgrado.unam.mx  

5623-0222 ext. 80040 

Inscripciones Ciencias 

Odontológicas 
Servicios Escolares de la DEPeI 

5622-5573 

Inscripciones Bioquímica 

Clínica 
Servicios Escolares de la 

Facultad de Química 

5622-3778 
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